
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Kłoczewie w miejscowości Gózd (Filia 
Biblioteczna w Goździe) oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek 

Kultury w Kłoczewie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378), oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 2019 r. 
poz. 1479), w związku z uchwałą Nr XXVIII/213/2020 Rady Gminy Kłoczew z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Kłoczewie w miejscowości Gózd (Filia 
Biblioteczna w Goździe) oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłoczewie, zmienionej uchwałą Nr XXXII/242/2021 Rady Gminy Kłoczew z dnia 28 kwietnia 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kłoczewie w miejscowości Gózd (Filia Biblioteczna w Goździe) oraz zmiany statutu samorządowej 
instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie, po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej w Lublinie oraz Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rykach, Rada Gminy Kłoczew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2021 r. likwiduje się filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Kłoczewie - Filię 
Biblioteczną w Goździe stanowiącą kontynuację działalności filii w Woli Zadybskiej, zlokalizowaną 
w miejscowości Gózd 109A. 

§ 2. W związku z postanowieniami § 1, wskazuje się, że z dniem 1 sierpnia 2021 r. dokonuje się zmiany 
statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie, przyjętego uchwałą 
Nr XXXIV/254/2017 Rady Gminy Kłoczew z dnia  31 maja 2017  r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kłoczewie zmienionej uchwałami Nr XXXVI/270/2017 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
18 sierpnia 2017 r. oraz Nr XXIII/179/2020 Rady Gminy Kłoczew z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kłoczewie, w części dotyczącej lokalizacji filii bibliotecznej poprzez 
skreślenie w załączniku do ww. uchwały w § 6 ust. 3. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Kłoczewie. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Kłoczewie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 22 czerwca 2021 r.

Poz. 2673



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2673


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-06-22T13:09:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




